Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

06-06-2024
F.02/24/220
NL:TZ:0000347482:F001
21-05-2024

mr. M.D.E. Leppens
mr J.M. Molkenboer

I Autoverhuur Ad Melissant B.V. 06-06-2024
1
Gegevens onderneming
| De verhuurvan autos. 06-06-2024
1
Activiteiten onderneming
| zie hiervoor. 06-06-2024
1
Financiéle gegevens
Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2022 €1.429.381,00 € -66.547,00 € 482.070,00
Toelichting financiéle gegevens
Vorenbedoelde financiéle gegevens zijn een indicatie gebaseerd op de tot op 06-06-2024
heden verkregen financiéle informatie. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=11390d1f-7117-ef11-a88f-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a8f4f663-a29d-e511-80c7-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€ 20.493,42

Verslagperiode

van
21-5-2024
t/m

3-6-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 34 uur 36 min

totaal 34 uur 36 min

Toelichting bestede uren

06-06-2024

1

06-06-2024

1

06-06-2024
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I Enig bestuurder enig aandeelhouderis VYN Beheer B.V.

1.2 Lopende procedures

I n.v.t.

1.3 Verzekeringen

Er liepen vele verzekeringen. Alle verzekeringen zijn uiteindelijk per 3 juni
2024 geéindigd.

1.4 Huur

Er liepen vele huurovereenkomsten. De huurovereenkomst terzake het pand
is reeds geéindigd. Er liepen / lopen nog huurovereenkomsten terzake
auto's.

1.5 Oorzaak faillissement

I In onderzoek.

06-06-2024

1

06-06-2024

1

06-06-2024
1

06-06-2024
1

06-06-2024
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 06-06-2024

1
4

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 06-06-2024

1
4

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
22-5-2024 4 Ontslag is aangezegd met instemming van de rechter-commissaris
totaal 4

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris €4.100,00 € 0,00

totaal €4.100,00 € 0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

De aangetroffen bedrijffsmiddelen zijn getaxeerd in opdracht van de curator 06-06-2024
op een bedrag ad € 4.100,- liquidatiewaarde en verkocht voor € 4.510,-. 1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Van toepassing. 06-06-2024
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Afgewikkeld. 06-06-2024
1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill € 15.000,00 € 0,00

totaal €15.000,00 €0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
In onderzoek.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

06-06-2024
€ 308.896,95
1
Toelichting vordering van bank(en)
De ING Bank N.V. blijkt een vordering te hebben en heeft de reguliere
zekerheden bedongen.
5.2 Leasecontracten
I 1nonderzoek. 06-06-2024
1
5.3 Beschrijving zekerheden
De ING Bank N.V. heeft de reguliere zekerheden bedongen. Verder stelt een 06-06-2024
derde een mogelijk tweede pandrecht te hebben. 1
5.4 Separatistenpositie
| 1nonderzoek. 06-06-2024
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
I Voorshands niet van gebleken. 06-06-2024

1



5.6 Retentierechten

I Voorshands niet van gebleken.

5.7 Reclamerechten

I Voorshands niet van gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Met ING Bank N.V. is een boedelbijdrage overeengekomen ad € 5.000,-.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

I In onderzoek.

06-06-2024

1

06-06-2024
1

06-06-2024
1

06-06-2024

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van failliet waren nog gaande per datum faillissement en zijn 06-06-2024
tijdelijk voortgezet. Met ingang van 1 juni 2024 is de exploitatie overgedaan 1
aan de doorstarter, te weten KAV Autoverhuur B.V.

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I In onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

I In onderzoek.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I In onderzoek.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I De vennootschap is per datum faillissement meer dan vijf jaar oud.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

I In onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I In onderzoek.

06-06-2024

1

06-06-2024

1

06-06-2024
1

06-06-2024
1

06-06-2024
1

06-06-2024

1

06-06-2024
1

06-06-2024

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

In afwachting van opgave door het UWV.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

In afwachting van opgave door de fiscus.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

In afwachting van opgave door het UWV.

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

10

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 708.308,04

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

In onderzoek.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

In onderzoek.

06-06-2024

1

06-06-2024
1

06-06-2024

1

06-06-2024
1

06-06-2024

1

06-06-2024

1

06-06-2024

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
| nvit 06-06-2024

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig
10.1 Plan van aanpak
I Nadere inventarisatie en onderzoek. 06-06-2024
1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet te voorzien. 06-06-2024

1

10.3 Indiening volgend verslag
| 4-9-2024 06-06-2024
1

10.4 Werkzaamheden overig

| zie hiervoor. 06-06-2024
1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


